
 

 
ПРЕГЛЕД 

НА ОДОБРЕНИ ТЕМИ НА ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ 

3. ДОКТОРСКИ ТРУДОВИ 

Ред. 
бр. 

Име и презиме на 
кандидатот 

Назив на темата  
Име и презиме на 

менторот 

Датум и бр. на 
Одлука на 

ННС/НС за 
прифаќање на 

темата 
на македонски јазик на англиски јазик 

1. м-р Миле Костоски 

 

„Влијанието на процесот на 

приватизација на 

војувањето врз одливот на 

професионалните воени 

лица од армиите“ 

"The Impact of Privatization 

of War on the Outflow of 

Professional Military 

Personnel from the Armies" 

Проф. д-р Билјана 

Ванковска 

17.1.2022 

10-164/1 

      

 


